
AMMUJAISET 2016 

Oripäässä OKRAssa 

6.-9.7.2016 

 

 

Jo 12. kerran järjestettävään Ammujaiset –karjanäyttelyyn osallistuu lähes 140 lypsyrotuista 

vasikkaa, hiehoa ja lehmää! Suuri osa eläimistä on esillä Varsinais-Suomen Karjakerhon osastolla 

kaikki neljä näyttelypäivää. 

Keskiviikkona 6.7. seitsemän nuorta kisaa Showmanship-taidoista koko päivän kestävässä 

kilpailussa, jossa lajeina on tuomarointi, klippaus ja selkälinjan teko sekä kehäesiintyminen. 

Torstaina 7.7. kehään astelee kymmenkunta Jerseytä, yksi Brown Swiss ja reilu kymmenen 

Suomenkarjan edustajaa. Ayrshire-rotu esittäytyy yli viidenkymmenen eläimen voimin. 

Perjantaina 8.7. mitellään eläinten käsittelytaidoista.  Aamupäivällä kehän valtaavat junnut, 

joita nähdään kuudessa luokassa yli 40 lasta ja nuorta. Iltapäivän Showmanship-kilpailuun ottaa 

osaa lähes 20 aikuista eläinten esittelijää. 

Lauantaina 9.7. Holstein-rodun vuosinäyttelyyn osallistuu yli 60 eläintä, joista lehmiä on noin 

kolmannes. 

Kansainvälistä väriä näyttelyyn tuovat tuomarit Darryl Smith Kanadasta ja Niels Erik Haahr 

Tanskasta sekä valokuvaaja Frank Robinson USA:sta. Myös kilpailuluokissa ja yleisössä on 

mukana karjaihmisiä ulkomailta. 

Varsinais-Suomen Karjakerhon johtokunta toimii näyttelytoimikuntana ja järjestää näyttelyn 

jäsenistön ja muiden vapaaehtoisten tuella täysin talkootyönä. Talkoolaisten määrä nousee yli 

viiteenkymmeneen. Näyttelyä ei pystyttäisi järjestämään ilman sponsorien taloudellista 

panosta. Karjatalousalan yritykset ovatkin laajalla rintamalla mukana tukemassa näyttelyä. 

Ammujaiset 2016 –karjanäyttely on karjanomistajille vuoden kohokohta, jossa on mahdollisuus 

esitellä eläinainesta ja jalostustyön tuloksia sekä tavata ystäviä ja kollegoita. Rotuyhdistyksille 

näyttely antaa mahdollisuuden esitellä rodun parhaita edustajia. Kuluttajat saavat näyttelyn 

avulla kosketuksen maidon ja kotieläintuotannon alkulähteeseen; lehmään ja 

maidontuottajaan. Karjakerholle näyttely on vuoden suuri voimainponnistus, jota ei tehdä vain 

omaksi vaan koko Suomen karjaväen hyväksi.  

Tervetuloa seuraamaan kehätapahtumia, katsomaan eläimiä ja tapaamaan karjanomistajia! 


